
 

 

 

 
Azienda Speciale  

Servizi Alla Persona 

 

VERBALE DI 

DELIBERAZIONE DEL 

CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 

Numero 

 

 

18 

 

Data 

 

 

21/05/2014 

 

 

Oggetto:  Premio di produzione spettante alla Direzione Aziendale per l'anno 2013.  

 

 

 

 

L’anno duemilaquattordici addì ventuno del mese di maggio nell’apposita sala delle adunanze sita 

in Via Stampa 2 ad Abbiategrasso, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda 

Speciale Servizi alla Persona di Abbiategrasso. 

 

All’appello risultano: 

 

  Presente Assente 

Gesi Rinaldo Presidente del C.d.A.   

Grassi Filippo Membro del C.d.A.   

Landoni Davide Membro del C.d.A.   

Rondina Patrizia Membro del C.d.A.   

Squeo Mauro Membro del C.d.A. == == 

 Totale   

 

 

Sono altresì presenti: 

 

Dott.ssa Valeria Barlocco: Direttrice dell’A.S.S.P. 

 

Il Presidente del CdA invita la Direttrice dell’ASSP ad assumere le funzioni di Segretario 

verbalizzante ai sensi dell’art. 20 comma 10 del vigente statuto. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti Gesi Rinaldo, nella sua qualità di Presidente, assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

 

 

 



 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

 Richiamata la propria precedente deliberazione nr. 9 del 27/03/2014 avente ad oggetto 

“Definizione ed erogazione premio di produttività di competenza della Direzione Aziendale anno 

2013 – Rinvio”. 

 

 Ritenuto, per tutto quanto espresso nella citata delibera, di definire seppur a posteriori i criteri 

per l’erogazione del premio di produzione. 

 

 Visto: 

 il vigente statuto aziendale; 

 il CCNL di riferimento applicato ai lavoratori assunti con qualifica professionale di  

“Direttore d’Azienda”  

 

Non essendoci altri interventi, all’unanimità di voti espressi nelle forme di legge 

DELIBERA 

Per tutto quanto espresso in parte narrativa della propria deliberazione nr. 9 del 27/03/2014 che qui 

si intende integralmente riportato: 

 

1. di riconoscere alla Dott.ssa Laura Puddu una retribuzione di risultato corrispondente 

all’importo definito con delibera di G.C. nr. 66 del 04/04/2013 (Euro 750,00 per 8 mesi dal 

01/05/2013 al 31/12/2013), rapportato al periodo di presenza lavorativa presso l’Azienda 

decorrente dal 01/05/2013 al 30/09/2013, per un ammontare di Euro 468,75; 

2. di riconoscere alla Dott.ssa Valeria Barlocco, in assenza di specifiche precedenti 

regolamentazioni, stante l’impegno, il carico di lavoro, le responsabilità assunte e i risultati 

raggiunti in periodi di lavoro tra loro discontinui e frammentati, una retribuzione di risultato 

corrispondente all’importo previsto nel Bilancio consuntivo, per un ammontare di Euro 

1.093,84, già approvato dal CdA e dal Consiglio Comunale 

3. di dare atto che cifre sopra indicate trovano collocazione in idoneo Fondo patrimoniale 

iscritto in via prudenziale nel Conto Consuntivo 2013, già approvato dal CdA e dal 

Consiglio Comunale. 

4. di incaricare e autorizzare la Direttrice a porre in essere tutti gli adempimenti utili ai sensi 

degli articoli. 26 e 27 del vigente statuto aziendale al fine di attuare tutti gli atti necessari 

all’adempimento di quanto deliberato, autorizzando l’erogazione del premio unitamente agli 

stipendi del mese di giugno 2014. 

  



 

 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto: 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Aziendale per 15 giorni 

consecutivi dal _________________  al__________________  

 

 Addì _________________ 

 

              IL SEGRETARIO ASSP 

         __________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

N. _________________________ Reg. Pubbl.  Abbiategrasso, lì ___________________ 

 

 

 Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che questa deliberazione è stata pubblicata 

all’Albo Comunale per 15 giorni consecutivi dal __________________ al ___________________ . 

 

 

 Addì _________________ 

 

 

         IL SEGRETARIO GENERALE 

         __________________________ 


